
مســعود حمیــدی- ســرانجام بعــد از این که 
مجمع عمومی پدیــده شــاندیز دردهم دی ماه 
به حدنصاب نرســید و طی کش وقوس هایی به 
25 اسفند امسال موکول شده بود  روز گذشته 
مجمــع عمومی ایــن شــرکت در ســایه بحران 
کرونا در ســاختمان این شــرکت برگزار شــد و 
ســهامداران این شــرکت بــارأی خــود اعضای 
هیئت مدیره گروه شــرکت های پدیده شاندیز 
را برای دو ســال انتخــاب کردند. علی کریمی 
سرپرســت گــروه شــرکت های پدیده شــاندیز 
در گفــت وگو با خبرنــگار روابــط عمومی گروه 
شــرکت های پدیــده شــاندیز  گفت : بــا عنایت 
حضرت رضا )ع( و با حمایت اســتاندار محترم 
خراسان رضوی و مقامات قضایی استان به ویژه 
نماینده محترم دادســتان و همــکاری مقامات 
محلــی شــهر شــاندیز و مســئولان انتظامــی و 
بهداشتی اســتان و شهرســتان بینالودمجمع 
عمومی نوبت دوم شــرکت توســعه بین المللی 

صنعــت گردشــگری پدیده شــاندیز بــا حضور 
مؤثر ســهامداران در ســاختمان اداری شرکت 

برگزار شد.

تصویب عملکرد مالی سال های 96 و 97 	 
پدیده

 کریمــی گفــت: در ایــن جلســه پــس از اعــام 
بــه رســمیت رســیدن گــزارش هیئت مدیــره و 

حســابرس مســتقل و بازرس قانونــی  عملکرد 
ســال های مالــی منتهــی بــه 96.12.29و 
97.12.29 مطــرح شــد و به تصویب رســید.
همچنین انتخاب  حســابرس مستقل و بازرس 
قانونی اصلی و علی البدل برای سال منتهی به 
1398.12.29، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
و معامــات موضوع مــاده 129 لایحــه اصاح 
قسمتی از قانون تجارت از دیگر عناوین دستور 

جلســه مجمع عمومــی بود کــه در همــه موارد 
مجمــع تصمیم گیری کرد .گفتنی اســت، پس 
از شــمارش آرای ســهامداران چهار شخصیت 
حقوقی ویک شــخص حقیقی به عنوان اعضای 
اصلــی هیئت مدیــره و دو شــخص حقیقــی نیز 
به عنــوان اعضــای علی البدل شــرکت توســعه 
بین المللی صنعت گردشــگری پدیده شــاندیز 
برای مدت دو ســال انتخاب شــدند.بر اســاس 
آن چه روابط عمومی این شــرکت   اعام کرده  
است؛ آقای سعید ورودی طرقبه، شرکت ابنیه 
و ساختمان پدیده شــاندیز، موسسه پشتیبانی 
سهام پدیده، شرکت تجارت الکترونیک پدیده 
کیش و بانک صــادرات به ترتیــب به عنوان پنج 
عضــو اصلــی هیئت مدیــره، بالاتریــن رأی را از 
ســهامداران، گروه شــرکت های پدیده شاندیز 
دریافــت کرده انــد و آقــای ابراهیم محمــد نژاد 
ثانی و خانم افسانه لطیف کار به عنوان اعضای 

علی البدل معرفی شدند.

تفأل

حافظ

دوشنبه
26اسفند 1398

21 رجب 1441
8 صفحه  |    شماره 4372

اخـــبار
اخبار

اقتصاد

معاون اقتصادی استاندار خبر داد: 

کمک های فعالان اقتصادی 
استان برای تهیه تجهیزات 

موردنیاز 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
گفت: فعالان اقتصادی این اســتان در قالب 
ستاد مردمی پشتیبانی مقابله با کرونا کمک 
مالی قابل توجهی داشــتند که صــرف خرید 
تجهیــزات و ملزومــات مقابلــه با کرونــا برای 
دانشــگاه های علــوم پزشــکی اســتان شــده 
است.رســولیان روز گذشــته در گفت و گو با 
ایرنا افــزود: اتــاق بازرگانی ایــران نیز هزینه 
خرید 12 ونتیاتــور را تامین کــرده، انجمن 
صنایع تبدیلی استان حدود دو میلیارد ریال، 
انجمن کیــک و کلوچه اســتان یــک میلیارد 
ریال و واحدهــای تولیدی فولاد نیــز بیش از 
15 میلیــارد ریال کمک مالــی کرده اند.وی  
خاطر نشــان کرد: کمک های مالــی فعالان 
اقتصــادی بخش خصوصــی در قالب ســتاد 

مردمی پشتیبانی مقابله با کرونا ادامه دارد .

مدیرکل دام پزشکی استان خبر داد: 

120 گروه بازرسی برای تشدید 
نظارت دام پزشکی در استان 

ممنوعیت قطعه بندی و طعم دار کردن 
فراورده های خام دامی 

مدیرکل دام پزشــکی  اســتان گفت: »طرح 
تشدید نظارت بر سامت و امنیت غذایی«در 
سطح این استان با محور پیشگیری از شیوع 
بیمــاری همه گیــر کرونــا در قالــب فعالیت 
12۰ گروه بازرسی آغاز شد. احمد شریعتی 
در گفــت وگــو بــا خبرنــگار ایرنــا افــزود: در 
این چارچــوب از 25 اســفند )روزگذشــته( 
تــا 15 فروردین مــاه ســال جدید افــزون بر 
25۰ کارشــناس دام پزشــکی در اســتان 
فعالیت نظارتی دارند. وی ادامه داد: تشدید 
اقدامات نظارتی با هدف کاهش مخاطرات 
بهداشتی ناشــی از عرضه فراورده های خام 
دامی غیربهداشتی به ویژه در شرایط شیوع 
بیماری همه گیر، از طریق بازرسی و کنترل 
مراکز تولید، نگهداری و عرضه فراورده های 
خام دامی در مشــهد و دیگر شهرستان های 

استان صورت گرفته است.

ممنوعیت قطعه بندی و طعم دار کردن 	 
فراورده های خام دامی

بر اســاس اعام روابط عمومی اداره کل دام 
پزشــکی  اســتان، قربــان زاده رئیــس اداره 
نظــارت بر بهداشــت عمومــی و مــواد غذایی 
اداره کل دام پزشکی استان نیزگفت: هرگونه 
قطعه بندی یا طعم دار کردن فراورده های خام 
دامی با هدف مقابله با مخاطرات بهداشــتی 
ناشــی از آلودگی های میکروبــی نظیر کرونا 
ویــروس از طریق فراورده های خــام دامی در 
مراکز عرضه این فراورده ها در استان ممنوع 
است. وی با اعام این مطلب اظهار کرد: این 
تصمیم در راســتای اجرای مصوبات جلســه 
هماهنگی اقدامات بهداشــتی و پیشــگیری 
مخاطرات بهداشتی در اماکن دامی و مراکز 
تولید و عرضه فراورده های خام دامی سازمان 
دام پزشکی کشور، وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی و تشکل های صنفی مربوط  

اخذ شده و لازم الاجراست.

اخبار

جانباز عادلی نسب به همرزمان 
شهیدش پیوست 

عادلــی  علــی  »محمــد 
نســب« جانباز شیمیایی 
دفــاع مقــدس، دعــوت 
حــق را لبیــک گفــت و 
بــه همرزمان شــهیدش 
پیوســت. او کــه متولــد 

سیستان و بلوچســتان بود و ســال هایی از دوران 
زندگــی اش را در گنبد کاووس ســپری کرده بود، 
سال 64 در جزیره مجنون شــیمیایی شد و پس از 
آن زندگی اش را با افتخار جانبازی ادامه داد. وی 
بازنشسته آتش نشانی مشهد بود و 22 اسفند ماه 

آسمانی شد.

فرماندار مشهد: 

 ساعت کار نانوایی ها
 طبق روال قبل است 

فرماندار مشهد با بیان این که ساعت کار نانوایی ها 
طبق روال قبل است، گفت: سهمیه آرد نانوایی ها 
افزایش یافته است و در صورتی که ضرورت ایجاب 
کند؛ آمادگی داریم ساعت کار نانوایی ها را افزایش 

دهیم.
 بــه گــزارش روابــط عمومــی فرمانداری مشــهد، 
ســید محمدرضا هاشــمی اظهار کرد: ساعت کار 
نانوایی ها طبق روال قبل اســت. فرماندار مشــهد 
بیان کرد: سهمیه آرد نانوایی ها افزایش یافته است 
و در صورتی که ضرورت ایجاب کند؛ آمادگی داریم 
ساعت کار نانوایی ها را افزایش دهیم. وی متذکر 
شد: بازدیدهای متعددی توسط نهادهای مربوط 
در خصوص رعایت مسائل بهداشتی در نانوایی ها 

در حال انجام است.

افزایش 50 درصدی فروش نانوایی های 	 
مشهد در روز گذشته

مصطفی کشــتگر رئیــس اتحادیه نانوایان مشــهد 
در گفت وگو با ایســنا، در خصــوص وضعیت فروش 
نانوایی های مشهد، اظهار کرد: تقاضای کاذبی در 

بازار شکل گرفته  است.

سرپرست پدیده با اشاره به برگزاری مجمع خبرداد: 

انتخاب هیئت مدیره پدیده با رای سهامداران

درگذشت پیش کسوت ورزش استان
محمــود روحانــی ، رئیس اســبق هیئــت جودو و 
رئیس انجمــن کوراش اســتان دار فانــی را وداع 
گفــت.در پــی همیــن مســئله ، مدیــر کل ورزش 
اســتان در پیامــی درگذشــت محمــود روحانــی 
پیش کسوت ورزش استان را تسلیت گفت . فرزاد 
فتاحی افزود: بار دیگر ورزش خراسان و خانواده 
جودو و کوراش در ســوگ یکــی از یاران دلســوز 

خود نشست.برخود لازم می دانم ضمن سپاس از 
زحمات این بزرگ مرد ، درگذشت غم انگیزش را 
به جامعه ورزش به ویژه جودو و کوراش و خانواده 
معززش تسلیت و تعزیت عرض نموده و از خداوند 
منان برای این عزیز از دســت رفته طلب غفران و 
آمرزش در پناه حضرت ثامــن الحجج )ع( و برای 

بازماندگانش آرزوی صبری جمیل دارم.

رئیس خانه صمت خراسان رضوی خبر داد 

توزیع بیش از 8هزارگالن مواد ضدعفونی کننده در استان 
رئیــس خانــه صنعــت، معــدن و تجارت اســتان 
گفت: تاکنون توانستیم بیش از هفت هزار گالن 
4 لیتری محلول ضد عفونی کننده برای بیش از 
5۰۰ واحد صنعتی، حدود هزار گالن 4 لیتری 
به شــورای عالی بانک ها، همچنین بــرای اداره 
کار، ســازمان صمت و اتاق اصناف توزیع کنیم. 

حسن حسینی در گفت وگو با ایسنا، در خصوص 
تامین محلول ضد عفونی کننده برای واحدهای 
صنعتی، اظهار کــرد: وقتی که ما متوجه شــیوع 
ویروس کرونا شدیم، در زمانی بود که بسیاری این 
مســئله را جدی نمی گرفتند، اما ما می دانستیم 

که موضوع جدی است.

راه آهن مشهد _ بجنورد _ 
گرگان در قوچان ایستگاه دارد 

ســاخت  کل  اداره  فنــی  امــور  مســئول 
ســاختمان های راه آهن کشور گفت: راه آهن 
مشــهد-بجنورد-گرگان در تمام شــهرهای 
اصلی در مسیر ازجمله قوچان پس از احداث 
دارای ایســتگاه خواهد بود.نوروزی مسئول 
امــور فنی اداره کل ســاخت ســاختمان های 
راه آهن کشــور در گفت وگو با  فــارس  اظهار 
کرد: راه آهن مشهد- بجنورد- گرگان در تمام 
شهرهای اصلی در مسیر از جمله قوچان پس 
از احداث ایستگاه دارد. پروژه احداث راه آهن 
مشهد- بجنورد- گرگان یک خطه و طول آن 
57۰ کیلومتر اســت که 23۰ کیلومتر از این 
پروژه عظیم از خراسان شمالی عبور می کند، 
هزینه ساخت آن بیش از هشــت هزار و 3۰۰ 
میلیارد تومان برآورد شــده بــود و ظرفیت بار 
این پــروژه 1/6 میلیون تن و ظرفیت مســافر 

این خط ریلی 4/2 میلیون نفر است.

تشکیل 20 فقره پرونده تخلف و 
تخریب اراضی ملی در بردسکن 
علــی نوری-سرپرســت اداره منابــع طبیعــی 

و آبخیــزداری بردســکن گفــت: ازابتــدای 
امســال تاکنــون 2۰ فقــره پرونــده تخلــف و 
تخریب اراضی ملی در بردسکن تشکیل شده 
اســت.  یاری گفــت: در حوزه یــگان حفاظت 
این اداره طی امسال 2۰ فقره پرونده تخلف و 
تخریب اراضی ملی در شهرستان تشکیل شد 
که شامل چرای غیرمجاز دام ، قطع درختان 
و تخریــب و تصــرف اراضی ملی بوده اســت و 
پرونده تخلف در محاکم قضایی تشکیل شده 
و در حال رســیدگی اســت.وی  جلوگیری از 
قاچــاق زغــال ، برگــزاری جلســات توجیهی 
برای دامداران به منظور کنترل ورود و خروج 
دام به مراتع و تشویق دامداران برای پرداخت 
بیمه و عوارض مراتع را از دیگر اقدامات یگان 
حفاظت شهرستان جهت جلوگیری از تخریب 
و تصرف اراضی ملی و قطع درختان بیان کرد.

تولیت آستان قدس رضوی: 

اجاره بهای اماکن تجاری وابسته به آستان قدس تا پایان فروردین ماه بخشیده شد 
تولیت آسـتان قدس رضـوی از بخشـودگی اجاره 
بهـای اماکـن تجـاری وابسـته بـه آسـتان قـدس تـا 
پایان فروردیـن ماه و توزیـع 5۰ هزار بسـته کمک 
معیشـتی و بهداشـتی در حاشـیه شـهر مشـهد 
خبـر داد.به گـزارش آسـتان نیوز، حجت الاسـام 
والمسـلمین مروی در جمـع خبرنگاران با اشـاره 
به شرایط شـیوع ویروس کرونا در کشـور گفت: از 
همـه مـردم متدیـن، نوع دوسـت، خیّـر و نیکـوکار 
کشـورمان درخواسـت می کنـم در این شـرایط به 

فکـر همنوعـان خود باشـند.
وی افـزود: افـرادی کـه پـس از شـیوع بیمـاری، 
بیـکار شـدند و کارشـان را بـه طـور موقـت از 
دسـت داده انـد، در شـرایط فعلـی متأسـفانه 
کارگـران روزمـزد همـان درآمـد مختصرشـان را 
نیـز از دسـت داده انـد. از مـردم عزیـز و نیکـوکار 
درخواسـت می کنـم کـه بـه ایـن قشـر از جامعـه 
ادامـه  در  باشـند.وی  داشـته  توجـه  حتمـا 
درخصـوص اقدامـات آسـتان قـدس در مقابلـه 

بـا شـیوع ویـروس کرونـا توضیحاتـی ارائـه داد و 
گفت: ما در آسـتان قدس وظیفه خـود می دانیم 
در حـد مقـدورات و امکانـات، چـه در حـوزه 
بهداشـتی و درمانـی و چـه مسـائل اقتصـادی بـه 
کمک مردم بیاییم و امکانات ایـن مجموعه را در 
اختیـار عموم مـردم قـرار دهیم.وی بخشـودگی 
اجـاره بهـای اماکـن تجـاری وابسـته بـه آسـتان 
قـدس در اسـفند 98 و فروردیـن 99، را یکـی از 
اقدامات در ایـن زمینه معرفـی و تصریح کرد: در 

این دو ماه از افـرادی که مسـتأجر اماکن تجاری 
آسـتان قـدس هسـتند هیـچ اجـاره ای دریافـت 
نخواهیـم کـرد.وی افـزود: توزیـع بسـته های 
کمـک معیشـتی مـواد غذایـی بـرای نیازمنـدان 
حاشـیه شـهر مشـهد به تعداد 5۰ هزار بسته و به 
ارزش 1۰۰ میلیـارد ریـال از دیگـر اقدامـات در 
کمک بـه مـردم در ایـن شـرایط ویژه اسـت که در 
صورت نیـاز بیشـتر، مجـدد اقدامـات لازم انجام 

خواهـد شـد.


